
Uchwała Nr XXI/559/2004 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 8 lipca 2004 roku. 
 
w sprawie: zmian w Zespole Szkół Samochodowych w Gliwicach z siedzibą przy ul. Kilińskiego 24a 
 

  
Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) art. 91 i art. 92 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z późniejszymi 
zmianami),art. 9 ust. 1 pkt 3 lit. "f", art. 58 ust. 1 i 7, art. 62 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 1996 r. Nr 67 poz. 329 z późniejszymi zmianami) art. 2c ust. 4 , 7 i 8 ustawy 
z dnia 8 stycznia 1999 r. - Przepisy wprowadzające reformę ustroju szkolnego (Dz. U. Nr 12 poz. 96 
z późniejszymi zmianami) Rada Miejska na wniosek Prezydenta Miasta po zasięgnięciu opinii Śląskiego Kuratora 
Oświaty, powiatowego urzędu pracy oraz powiatowej rady zatrudnienia 
  

uchwala: 
  

1. Z dniem 1 września 2004 r. przekształca się szkołę ponadpodstawową Technikum Samochodowe dla 
Dorosłych wchodzące w skład Zespołu Szkół Samochodowych w Gliwicach przy ul. Kilińskiego 24a 
w szkołę ponadgimnazjalną - Technikum Uzupełniające dla Dorosłych Nr 5 wchodzące w skład Zespołu 
Szkół Samochodowych w Gliwicach przy ul. Kilińskiego 24a, 

2. Z dniem 1 września 2004 r. zakłada się i włącza do Zespołu Szkół Samochodowych w Gliwicach szkołę 
ponadgimnazjalną Technikum Uzupełniające Nr 6 w Gliwicach ul. Kilińskiego 24a. 

3. Akty założycielskie szkół wymienionych w punktach 1 i 2 stanowią załączniki nr 1 i 2 do niniejszej 
uchwały. 

4. Statuty szkół wymienionych w punktach 1 i 2 stanowią załączniki 3 i 4 do niniejszej uchwały. 

5. W akcie założycielskim Zespołu Szkół Samochodowych stanowiącym załącznik do uchwały Nr 
XXXV/812/2002 z dnia 28 lutego 2002 r. w sprawie zmiany siedziby Zespołu szkół Samochodowych 
w Gliwicach oraz przekształcenia niektórych szkół ponadpodstawowych wchodzących w skład Zespołu 
Szkół Samochodowych w Gliwicach w szkoły ponadgimnazjalne w § 2: 

1. w punkcie 1 skreśla się podpunkt 2, 
2. w punkcie 2 dodaje się podpunkty 3 i 4,: 

"3) Technikum Uzupełniające Nr 6 
 4) Technikum Uzupełniające dla Dorosłych Nr 5" 

i nadaje się aktowi założycielskiemu zespołu brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Zobowiązuje się właściwy organ Zespołu Szkół Samochodowych do dokonania zmian w statucie zespołu 
wynikających z niniejszej uchwały. 

7. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta 

8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Gliwicach

Stanisław Ogryzek
 
 

































 
Załącznik nr 5 

Do uchwały Nr XXI/559/2004
Rady Miejskiej w Gliwicach

z dnia 8 lipca 2004r.
  

AKT ZAŁOŻYCIELSKI SZKOŁY PUBLICZNEJ 
  

 Na podstawie art. 5c pkt 1, art. 58 ust.1 i 6 art. 62 ust 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst 

jednolity z 1996 r. Dz. U. Nr 67 poz. 329 z późniejszymi zmianami) stanowi się co następuje: 

  

§ 1 
Z dniem 1 września 2004 szkołę ponadgimnazjalną Technikum Uzupełniające Nr 6 w Gliwicach ul. Kilińskiego 24a włącza się 

w skład Zespołu Szkół Samochodowych w Gliwicach ul. Kilińskiego 24a. 

  

§ 2 
W skład Zespołu Szkół Samochodowych  wchodzą: 

1)       Liceum Profilowane Nr VII 

2)       Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 9 

3)       Technikum Uzupełniające Nr 6 

4)       Technikum Uzupełniające dla Dorosłych Nr 5 

  

§ 3 
Organizację i zasady działania zespołu określa statut. 

  

§ 4 
Akt wchodzi w życie z dniem 1 września 2004 r. 

  
  

 




